
Artikelnr.: XQ+85MP01D

XQ+85MP01D - QSFP28-Modul für Entfernungen bis zu 100 m

ab 76,54 EUR
Artikelnr.: XQ+85MP01D
Versandgewicht: 0.10 kg

Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
XQ+85MP01D - QSFP28-Modul für Entfernungen bis zu 100 m
Fügen Sie dieses QSFP-Modul für Entfernungen von bis zu 100 Metern zu Ihren CCR2216-, CRS504- oder CRS518-Setups hinzu und genießen Sie echte Geschwindigkeit und
höchste Zuverlässigkeit.
Dieses optische Modul bietet vier unabhängige Vollduplex-Kanäle mit einer Bandbreite von bis zu 25 Gbit/s pro Kanal und einer Gesamtbandbreite von 100 Gbit/s. Das Modul
verfügt über integrierte digitale Diagnosefunktionen wie die Überwachung der optischen Leistung.

● Produkt-Code: XQ+85MP01D
● Format: QSFP28
● Anschluss: 1x 12 MTP/MPO
● Max. Datenrate: 100G
● Modus: Multimodus
● Temperatur: 0°C bis +70°C
● Wellenlänge: 850 nm
● Entfernung: 100 m

Technische Daten
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